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ERK YMM SİRKÜLER 

                               
 

Sirküler Tarih: 20.08.2019 

Sirküler No     : 2019.65 

 

 

Konu: Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:6) 

10/08/2019 tarihli ve 30858 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

 

Özet: Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:6)  ile; 

- Engellilere engelli sağlık kurulu raporu verilmesine dair ilgili 

mevzuatta yapılan değişiklikler çerçevesinde, Özel Tüketim 

Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinin ilgili 

kısımlarında malul veya engellilerin taşıt alımında ÖTV istisnası 

ile ilgili gerekli değişiklikler yapılmıştır. 

-700 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yapılan değişiklik 

uyarınca, Başbakanlık merkez teşkilatının taşıt alımlarında ÖTV 

istisnası, Cumhurbaşkanlığı merkez teşkilatının taşıt alımlarında 

ÖTV istisnası olarak değişmiş olduğundan, ÖTV (II) Sayılı Liste 

Uygulama Genel Tebliğin ilgili bölümünde, Kanundaki bu 

değişikliğe uygun ibare değişiklikleri yapılmıştır. 

-Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim edilen bazı taşıtlarla ilgili ÖTV 

uygulamalarına ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

-Ticari taşıtların yenilenmesinde ÖTV istisnasına ilişkin ÖTV 

Kanununun geçici 7 nci maddesi uygulamasına ilişkin 

değişiklikler yapılmıştır. 

  

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 

 

Adres: Küçükbakkalköy Mah. 

Vedat Günyol Cad. Defne Sok. 

No:1 Flora Residence K:11 

D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL 

 

Tel        : 0.216.340 00 86 

Fax       : 0.216.340 00 87 

E-posta: info@erkymm.com  
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Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 
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Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No:6) metnine bu adresten ulaşmak mümkün bulunmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190810-8.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190810-8.htm

